１／ 1

株式会社平田タイル 開発営業統括部

お客様各位
2026 年1 月30 日

カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクスカタログ 2025-2026』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございます
ので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

カタログ 2025-2026　廃番商品リスト
ページ シリーズ名 品番
P39 パズル 全品番
P61 アズレージ 全品番
P99 エクストリーム XT-211V-6060,XT-211V-3030
P103 エクストリーム XT-211V-0560,XT-211V-1060,XT-211V-1560
P107 エクストリーム XT-211RL-6060,XT-211RL-3030
p113 ソリッズ 全品番
P141 ムエット 全品番
p225 アテネ ATN-60120TS,ATN-60120GS
p227 エテルノ 全品番
p249 アレグロ 全品番
p261 ラフィン 全品番
p277 エテルノ 全品番
P317 フリューゲル 全品番
P335 ファイアクレイ 全品番
P343 ノース 全品番
p369 ダルテ 全品番
p388 ウェイバー 全品番
P421 グビ GUB-3090APE-9T、GUB-3090APR-9T
P425 ソワ 全品番
P429 レアルセ 全品番
P473 クロケ 全品番
P479 ジャポネーゼブリック GB-2/103
P515 モンタージュ MTG-WR
P517 メイズ 全品番
P529 ミロワール MIR-BD,BL
P549 ロサンガ 全品番